郑州市人民政府文件
郑政文 〔2020〕82号

郑州市人民政府

关于全市房地产领域问题楼盘信访突出问题

化解攻坚先进单位和先进个人的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2019年,全市开展房地产领域问题楼盘信访突出问题化解

攻坚行动,在市委市政府的坚强领导下,全市各级各单位坚持以

习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入贯彻落实党中

央关于打好防范化解重大风险的决策部署,加强组织领导,精心

谋划安排,创新机制方法,加强统筹协调,整合力量资源,持续

克难攻坚,全市问题楼盘信访突出问题化解攻坚超额完成两个

“百分之六十”的省定目标,取得良好的经济和社会效果,有关

—1—

工作受到省委省政府、市委市政府领导充分肯定和广大干部群众

的一致好评,涌现了一大批敢于担当、勇于奉献、为民解难的先

进单位和先进个人。

为总结经验、激励先进、鼓舞士气,持续深入推进全市问题

楼盘信访突出问题化解攻坚工作,经研究,决定对化解攻坚工作

中成绩突出的市政府办公厅等12个先进单位和马卫华同志等

114名先进个人进行通报表扬 (名单附后)。

希望受到通报表扬的先进单位和先进个人珍惜荣誉、巩固成

果、再接再厉,充分发挥表率作用,努力再创新的佳绩。全市各

级各单位要深入学习贯彻习近平总书记关于加强和改进人民信访

工作的重要思想,以受到表扬的先进单位和先进个人为榜样,进

一步提高政治站位、强化责任担当,坚持目标导向、更加主动作

为,深入推进信访矛盾化解攻坚,狠下功夫解决信访突出问题,

切实维护人民群众合法权益,维护社会大局稳定,为郑州 “扛大

旗、走前头”,高质量建设国家中心城市作出新的更大贡献。

附件:郑州市房地产领域问题楼盘信访突出问题化解攻坚先

进单位和先进个人名单

2020年7月22日

—2—

附 件

郑州市房地产领域问题楼盘信访突出问题

化解攻坚先进单位和先进个人名单

一、先进单位 (12个)

市政府办公厅

市公安局

市城建局

市城管局

市信访局

市保障性住房中心

市土地储备中心

中原土地储备中心

郑州高新区管委会

二七区人民政府

上街区人民政府

荥阳市人民政府

二、先进个人 (114名)

马卫华  马卫强  马延军  马建玲  马绍敏

马高远  王万华  王 帅  王 伟  王 若

—3—

王英朝  王晓东  王倩倩  王 彬  王 超

王惠玲  叶 航  史军战  付明磊  冯 浩

成 诚  全 壮  刘文石  刘向科  刘志刚

刘国义  刘国胜  刘春峰  闫 寒  江 山

安伯乐  许志扬  孙春雷  孙 菲  李 飞

李志强  李金山  李建中  李建路  李绍敬

李洪星  李艳菊  李凌云  李富卿  李 鹏

杨文斌  杨 光  杨 阳  杨红宝  杨珍珠

杨 威  杨俊华  杨 磊  肖 冰  宋晓戈

张 方  张 帆  张兴林  张志伟  张利亚

张宏伟  张佳涛  张胜利  张晓娇  张爱民

张 浩  张海燕  张 培  张银峰  张 强

张 瑞  张熙杨  张 懿  陈伟森  陈秀珍

陈 桢  周金波  范卫民  范永昌  岳志强

岳鹏超  郑 杨  屈 健  孟凡智  孟 旭

赵大鹏  赵 玉  赵明昊  赵明浩  赵越洋

赵淑梅  侯勇良  侯理军  骆照顺  秦召玉

秦 楠  袁海昌  桓旭辉  贾彩霞  徐 晋

徐 蓓  高伟谦  郭东伟  陶大洲  葛永锋

敬广伟  韩土琴  韩迎旭  韩润峰  程胜民

程绪来  鲁晓炜  管立森  翟二闯

—4—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年7月23日印发

		2020-07-24T07:46:23+0000